

EMMSONS INTERNATIONAL LIMITED

CIN No.: L74899DL1993PLC053060

Regd. Office: 17, Community Centre,
Zamrudpur, New Delhi-110048

Tel: 011-29247721-25, Fax: 011-29247730

Email Id: corporate@emmsons.com

Website: www.emmsons.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 47(1) (a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 12th April, 2018** at 17, Community Centre, Zamrudpur, New Delhi-110048 *inter alia* to consider the followings:

1. To consider and approve the Consolidated Audited financial results of the Company for the financial year ended on 31st March, 2016.
2. To consider and approve the Consolidated Audited financial results of the Company for the financial year ended on 31st March, 2017.
3. To transact any other matter which the Board may deem fit.

For **Emmsons International Limited**

Sd/-

Place : New Delhi

Sandhya Kedia

Date : 04.04.2018

Company Secretary

एमसंस इंटरनेशनल लिमिटेड

सीआईएन नं. : L74899DL1993PLC053060

पंजीकृत कार्यालय : 17, कम्यूनिटी सेन्टर, जमरुदपुर
नई दिल्ली-110048

फोन नं. : 011-29247721-25, फैक्स : 011-29247730

ईमेल : corporate@emmsons.com

वेबसाइट : www.emmsons.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 47(1)(ए) के अनुसार एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य विषयों के साथ निम्नलिखित के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 17, कम्यूनिटी सेन्टर, जमरुदपुर, नई दिल्ली-110048 में **मंगलवार, दिनांक 12 अप्रैल, 2018** को आयोजित की जायेगी:

1. 31 मार्च, 2016 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के समेकित लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार व अनुमोदन।
2. 31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के समेकित लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार व अनुमोदन।
3. अन्य कोई विषय जो मंडल को उचित लगे।

हिते **एमसंस इंटरनेशनल लिमिटेड**

हस्ता./-

स्थान : नई दिल्ली

संध्या कडिया

दिनांक : 04.04.2018

कंपनी सचिव